PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  23 ноября 2017 года № 1149

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 21 марта 2016 года № 304

На основании Устава Ртищевского муниципального района, Устава муниципального образования город Ртищево администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 21 марта 2016 года № 304 следующие изменения:

1.1.В пункте 2.4 слова «не позднее чем через семь календарных дней» заменить словами «не позднее чем через семь рабочих дней».

1.2.В пункте 2.16 слова «в течение трех календарных дней» заменить словами «в течение трех рабочих дней».

1.3.В пункте 3.2 абзац пятнадцатый изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет три рабочих дня».

1.4.Абзац тринадцатый пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет два рабочих дня».

1.4.В пункте 3.4 предложение «Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет 9 календарных  дней» заменить предложением «Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет один рабочий день».

1.5.В пункте 3.5. предложение «Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет 1 календарный день» заменить предложением «Максимальный срок выполнения административной процедуры составляет один рабочий день».

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон